Кредитный потребительский кооператив

«Кредитный союз потребителей «ЭКПА»

ПРОТОКОЛ

заседания Правления КСП «ЭКПА» о прекращении членства пайщиков в КСП «ЭКПА» в связи с исключением из КСП «ЭКПА» № 6 /И

мкр. 2, д. 54а, г. Урай, Тюменская обл., ХМАО-Югра                                                                                      10 февраля 2024 г.

офис КСП «ЭКПА»                                                                                                                                                 13.45-14.00 часов

Список лиц, принимающих участие в заседании Правления КСП «ЭКПА»:

1. Кирносова Татьяна Ивановна - Председатель Правления КСП «ЭКПА», Председатель заседания Правления;

2. Федосеева Дина Жамильевна –  член Правления КСП «ЭКПА», секретарь заседания Правления, лицо осуществляющее

подсчет голосов;

3. Кирносов Иван Михайлович - член Правления КСП «ЭКПА»;

4. Копылова Светлана Валериевна – член Правления КСП «ЭКПА».

Присутствуют четыре члена Правления КСП «ЭКПА» (из пяти членов Правления КСП «ЭКПА», избранных в

его состав на срок полномочий пять лет с 22.05.2023 согласно протокола общего собрания КСП «ЭКПА» № 1 от

15.04.2023), следовательно, кворум для принятия решений по вопросам повестки дня – имеется, заседание Правления

правомочно принимать решение по любым вопросам повестки дня в соответствии со своей компетенцией.

Форма проведения заседания Правления – совместное личное присутствие членов Правления КСП «ЭКПА»

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

Исключение из числа членов КСП «ЭКПА» (пайщиков)  членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) в связи с

неисполнением ими обязанностей, предусмотренных пунктом 3.11.12 устава КСП «ЭКПА».

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

№ Варианты решения по вопросу повестки дня Проголосо-

вавших

«ЗА»

Проголосо-

вавших

«ПРОТИВ»

Воздержавш

ихся от

участия в

голосовании

Результат

голосования

1.

 Исключить из числа членов (пайщиков) КСП

«ЭКПА» с 10 февраля 2024 года членов (пайщиков) КСП

«ЭКПА» согласно приложения к настоящему протоколу в

связи с неисполнением ими обязанностей,

предусмотренных пунктом 3.11.12 устава КСП «ЭКПА» (на

основании п.1, 5 ч. 2 ст. 13, ч. 3 ст. 14 Федерального закона

от 18 июля 2009 года №190-ФЗ «О кредитной кооперации»,

пунктов 2.4.15, 3.11.1, 3.11.12, 3.12.1, 3.12.6, 3.13.3 Устава

КСП «ЭКПА»).

Прекратить с 10 февраля 2024 года членство

указанных лиц в КСП «ЭКПА» и внести соответствующие

записи в реестр членов кредитного кооператиа (пайщиков).

Разместить информацию о прекращения членства

указанных лиц в КСП «ЭКПА» в порядке, установленном

пунктом 3.13.6 устава  КСП «ЭКПА» на официальном сайте

КСП «ЭКПА» в сети Интернет - http://www.ekpa.ru.

Контроль за исполнением настоящего протокола

возложить на члена  Правления КСП «ЭКПА» Копылову

С.В.

4 0 0 Решение

принято

2.

Не исключать членов КСП «ЭКПА» (пайщиков) из

числа членов КСП «ЭКПА» (пайщиков).

Голосование по второму варианту не

производилось в связи с принятием

первого варианта решения

Лиц, голосовавших против принятия решения Правления КСП «ЭКПА» и потребовавших внести запись

об этом в протокол – НЕ ИМЕЕТСЯ

http://www.ekpa.ru/

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

(формулировка принятого решения по вопросу, поставленному на голосование)

Исключить из числа членов (пайщиков) КСП «ЭКПА» с 10 февраля 2024 года членов (пайщиков) КСП «ЭКПА»

согласно приложения к настоящему протоколу в связи с неисполнением ими обязанностей, предусмотренных пунктом

3.11.12 устава КСП «ЭКПА» (на основании п.1, 5 ч. 2 ст. 13, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 18 июля 2009 года №190-

ФЗ «О кредитной кооперации», пунктов 2.4.15, 3.11.1, 3.11.12, 3.12.1, 3.12.6, 3.13.3 Устава КСП «ЭКПА»).

Прекратить с 10 февраля 2024 года членство указанных лиц в КСП «ЭКПА» и внести соответствующие записи в

реестр членов кредитного кооператиа (пайщиков).

Разместить информацию о прекращения членства указанных лиц в КСП «ЭКПА» в порядке, установленном

пунктом 3.13.6 устава  КСП «ЭКПА» на официальном сайте КСП «ЭКПА» в сети Интернет - http://www.ekpa.ru.

Контроль за исполнением настоящего протокола возложить на члена  Правления КСП «ЭКПА» Копылову С.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

Приложение: список членов (пайщиков) исключенных из КСП «ЭКПА»  согласно Протокола Правления № 6 /И от

10.02.2024.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ КСП «ЭКПА»

Председатель заседания Правления КСП «ЭКПА»:

Кирносова Татьяна Ивановна ___________________________________________________

Члены Правления КСП «ЭКПА»:

Кирносов Иван Михайлович ___________________________________________________

Копылова Светлана Валериевна _____________________________________________________

Федосеева Дина Жамильевна _______________________________________________________

секретарь заседания Правления, лицо осуществляющее подсчет голосов

http://www.ekpa.ru/

Приложение

к протоколу Правления КСП «ЭКПА»

№ 6/И от 10.02.2024

Список членов (пайщиков)

исключенных из КСП «ЭКПА»  согласно Протокола Правления № 6/И от 10.02.2024

№
п.п

№ книжки №
п.п

№ книжки №
п.п

№ книжки №
п.п

№ книжки №
п.п

№ книжки №
п.п

№ книжки №
п.п

№ книжки №
п.п

№ книжки

1 2065 2 3045 3 3069 4 3162 5 3207 6 3277 7 5516 8 5622

9 5623 10 5700 11 5804 12 5889 13 5900 14 5953 15 5959 16 6573

17 6589 18 6601 19 6612 20 6620 21 6690 22 6691 23 6706 24 6707

25 6751 26 6795 27 6843 28 6846 29 6873 30 7026 31 7129 32 7406

33 7414 34 7430 35 7461 36 7478 37 7496 38 7649 39 7701 40 7719

41 7721 42 7763 43 7809 44 7826 45 7828 46 7868 47 7883 48 7916

49 7921 50 8024 51 8590 52 9047 53 9156 54 9871 55 9903 56 10320

57 10473 58 11099 59 11260 60 11331 61 11371 62 11406 63 11414 64 11531

65 11966 66 12046 67 12058 68 12064 69 12117 70 12123 71 12225 72 12442

73 12636 74 12805 75 13306 76 13498 77 13855 78 13911 79 14029 80 14040

81 14051 82 14089 83 14093 84 14098 85 14134 86 14142 87 14266 88 14411

89 14682 90 14756 91 14770 92 14797 93 14818 94 14827 95 14844 96 14852

97 14881 98 14903 99 14927 100 15247 101 15614 102 15663 103 15708 104 15733

105 15760 106 15894 107 15922 108 15947 109 15967 110 15990 111 16045 112 16055

113 16063 114 16067 115 16069 116 16098 117 16109 118 16116 119 17221 120 17272

121 17574 122 18518 123 18894 124 18971 125 19047 126 19221 127 19421 128 19436

129 19445 130 19466 131 19473 132 19497 133 19514 134 19529 135 19540 136 19580

137 19596 138 19603 139 19608 140 19630 141 19664 142 19681 143 20642 144 20752

145 20908 146 21281 147 21659 148 21999 149 22060 150 22078 151 22086 152 22092

153 22163 154 22176 155 22204 156 22218 157 22220 158 22256 159 22271 160 22289

161 22350 162 22351 163 22357 164 22774 165 22854 166 22956 167 22976 168 22980

169 22986 170 22995 171 23000 172 23011 173 23022 174 23040 175 23069 176 23088

177 23101 178 23108 179 23121 180 23128 181 23133 182 23150 183 23153 184 23155

185 23192 186 23198 187 23205 188 23209 189 23211 190 23232 191 23763 192 23816

193 23825 194 23835 195 23893 196 24074 197 24094 198 24100 199 24130 200 24143

201 24145 202 24182 203 24224 204 24231 205 24244 206 24299 207 24305 208 24387

209 24739 210 25221 211 25293 212 25319 213 25935 214 26036 215 26285 216 26287

217 26979 218 27261 219 27463 220 27596 221 27597 222 27668 223 27698 224 27712

225 27739 226 27764 227 27787 228 27796 229 27824 230 27825 231 27830 232 27854

233 27898 234 28333 235 28424 236 28464 237 28765 238 28990 239 29096 240 29256

241 30157 242 30228 243 30248 244 30281 245 30301 246 30399 247 30444 248 30472

249 30481 250 30513 251 30545 252 30950 253 31139 254 31144 255 31150 256 31206

257 31317 258 31353 259 31355 260 31392 261 31407 262 31411 263 31423 264 31448

265 32019 266 32041 267 32057 268 32063 269 32067 270 32187 271 32278 272 32297

273 32300 274 32351 275 32366 276 32377 277 32388 278 32406 279 32413 280 32414

281 32429 282 32474 283 32493 284 32501 285 32819 286 33792 287 34026 288 34307

289 34897 290 34933 291 35732 292 35779 293 35787 294 35810 295 35900 296 35906

297 35915 298 35927 299 36000 300 36020 301 36028 302 36074 303 38295 304 38444

305 38559 306 38598 307 38647 308 38696 309 38698 310 39318 311 39320 312 39328

313 39361 314 39425 315 39442 316 39469 317 39512 318 39525 319 39568 320 39577

321 39776 322 40204 323 40224 324 40237 325 40473 326 40641 327 40644 328 40669

329 40801 330 40871 331 41126 332 41676 333 41963 334 42478 335 42603 336 42637

337 42730 338 42748 339 43179 340 43340 341 43913 342 44005 343 44022 344 44058

345 44102 346 44114 347 44119 348 44125 349 44134 350 44189 351 45412 352 45828

353 46001 354 46428 355 46475 356 46602 357 46641 358 46743 359 46885 360 46908

361 47162 362 47275 363 47353 364 47512 365 47518 366 47529 367 47569 368 47582

369 47592 370 47603 371 47610 372 47637 373 47663 374 47699 375 47766 376 47964

377 48001 378 48068 379 48219 380 48304 381 48391 382 48392 383 48427 384 48452

385 48473 386 48566 387 48586 388 48596 389 48690 390 48813 391 49069 392 49084

393 49140 394 49443 395 49454 396 49558 397 49600 398 49811 399 49954 400 50012

401 50014 402 50050 403 50053 404 50062 405 50070 406 50079 407 50103 408 50119

409 50126 410 50166 411 50176 412 50204 413 50210 414 50235 415 50237 416 50251

417 50259 418 50260 419 50276 420 50314 421 50343 422 50359 423 50365 424 50371

425 50376 426 50383 427 50389 428 50398 429 50406 430 50422 431 50487 432 50553

433 50555 434 50587 435 50590 436 50598 437 50621 438 50627 439 50799 440 50826

441 50831 442 50843 443 51035 444 51061 445 51178 446 51182

Председатель заседания Правления КСП «ЭКПА»:

Кирносова Татьяна Ивановна ___________________________________________________

Секретарь заседания Правления, лицо осуществляющее подсчет голосов:

Федосеева Дина Жамильевна _______________________________________________________